

Meri-Lapin musiikkitoimen kehittämistyöryhmä

Meri-Lapin musiikkitoimen yhteislautakunta 27.02.2024 § 10
107/00.01.03/2023

Valmistelu

Vapaa-aikapäällikkö Marke Rautiala

Musiikkitoimen kehittämistyöryhmän toimeksianto tuli Tornion kaupungin elämänlaatulautakunnalta, joka päätti kokouksessaan 11.8.2022, että Meri-Lapin jousikvartetin sopimus hyväksytään toimintavuodeksi 2023, jonka aikana laaditaan Meri-Lapin musiikkitoimen kehittämissuunnitelma vastaamaan nykyisiä ja tulevia tarpeita.

Kehittämissuunnitelman tavoitteena oli päivittää monikunnallisen musiikkitoimen tilannetta, tarkastella kuntien taloustilanteiden näkökulmasta tarvittavia säästöjä sekä edistää seutukunnallista yhteistyötä.

Musiikkitoimen kehittämistyöryhmä kokoontui viisi kertaa, vuosien 2023 ja 2024 aikana. Työryhmätyön kestäessä pidempään, Tornion kaupunki myönsi toimintaoption jousikvartetille vuodelle 2024 työn saattamiseksi päätökseen.

Kehittämistyöryhmä kävi keskusteluja erilaisista hallintomalleista, jotka koskivat Meri-Lapin musiikkiopistoa ja Meri-Lapin jousikvartetia, joka on osa orkesteritoimintaa. Työryhmä tutustui Jokilaaksojen musiikkiopistoon, jota hallinnoi kuntayhtymä. Lisäksi käytiin keskusteluja opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa valtionosuuden siirron mahdollisuuksista, mikäli hallintomalli päätettäisiin vaihtaa.

Hallintomallikeskusteluja käytiin koulutus kuntayhtymä Lappian kanssa, mutta keskusteluissa ei saavutettu edistystä. Työryhmätyöskentelyn aikana musiikkitoimessa on tapahtunut sekä henkilöstö- että toiminnallisia muutoksia, joiden vaikuttavuudet tulee isäntäkunnan ensin selvittää.

Työryhmä päätti lopettaa työskentelynsä 8.2.2024 pidetyssä kokouksessa ja lähettää päätöksen tiedoksi yhteistyökuntiin. Työryhmä ei pystynyt tuottamaan uudenlaisia ratkaisuja nykyiseen verrattuna. Ainoastaan sisältötoiveena esiin nousi nuorten orkesteritoiminnan kehittäminen.

Esittelijä

Vapaa-aikapäällikkö Marke Rautiala

Päätösehdotus

Meri-Lapin musiikkitoimen yhteislautakunta merkitsee tiedoksi musiikkitoimen kehittämistyöryhmän työskentelyn päättyneen ja lähettää asian tiedoksi Kemin ja Tornion kaupungeille sekä Keminmaan, Simon ja Tervolan kuntiin.

Päätös

Meri-Lapin musiikkitoimen yhteislautakunta merkitsi tiedoksi musiikkitoimen kehittämistyöryhmän työskentelyn päättyneen ja lähettää asian tiedoksi Kemin ja Tornion kaupungeille sekä Keminmaan, Simon ja Tervolan kuntiin.